[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2013 г.  № 407
г. Сысерть

О внесении изменений в состав Консультативного совета по делам национальностей Сысертского городского округа,  утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 11.03.2011 г. № 183 «О мерах по реализации национальной политики Сысертского городского округа»
Во исполнение пункта 9 Решения межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в Свердловской области от 17.05.2013 г. № 13, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Консультативного совета по делам национальностей Сысертского городского округа (далее - Консультативный совет), утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 11.03.2011 г. № 183 «О мерах по реализации национальной политики Сысертского городского округа»:
1) вывести из состава Консультативного совета:

- Гладкова Бориса Фёдоровича, председателя Думы Сысертского городского округа,  члена Консультативного совета;

- Лобовикова Анатолия Ивановича, ведущего специалиста ГО и ЧС Администрации Сысертского городского округа, члена Консультативного совета;

- Трубникова Михаила Вячеславовича, начальника отдела внутренних дел по Сысертскому, Арамильскому городским округам, подполковника милиции, члена Консультативного совета;
2) ввести в состав и утвердить членами Консультативного совета:

- Дорохова Владимира Борисовича, председателя Думы Сысертского городского округа;
- Заева Павла Игоревича, начальника Межмуниципального отдела МВД России «Сысертский» (по согласованию);
- Смирнова Алексея Ивановича, ведущего специалиста ГО и ЧС Администрации Сысертского городского округа;

- Шарипова Хакимьяна Шаиховича, имама Местной религиозной организации  мусульман «Нур» п. Октябрьский Централизованной религиозной группы Казыятского управления мусульман Свердловской области (ислам) (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Сысертского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сысертского городского округа                                                                     В.А.Старков